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Özkan ARSLAN- Güven USTA / İSTANBUL, (DHA) CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip

Erdoğan, Gaziantep'deki terör saldırısında 51 kişinin hayatını kaybettiğini belirterek,

canlı bombanın 12-14 yaşlarında olduğunu belirtti. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Saraçhane'deki İstanbul Büyükşehir Belediyesi binasını

ziyaret ettikten sonra açıklamalarda bulundu. 

Erdoğan Gaziantep'teki terör saldırısıyla ilgili, "Dün Gaziantep Şahinbey'de bir düğün

merasimi esnasında 12-14 yaşlarında bir canlı bomba ya patladı ya da patlatıldı.

Hastanelerde 69 yaralı var bunların 17'si ağır. 51 ölüm vakası var. Daha çok Siirtli ve

Vanlı vatandaşlarımızın olduğu bir mahallede olay cereyan ediyor. Şu an itibariyle

Valiliğimiz, emniyet teşkilatımız, vardıkları ilk kanaatler, bir DAİŞ eylemi olduğu

istikametinde. Malum son dönemlerde Gaziantep'te DAİŞ'in böyle bir yapılanması veya

yer bulma gayretleri söz konusuydu. Birçok yoğun operasyonlar yapıldı, yapılıyor. Şu

anda tabii ki orada güvenlik güçlerimizin bu çalışmaları çok daha yoğun bir şekilde

devam edecektir. Ölenlerin ailelerine baş sağlığı diliyorum" dedi.

"EL ELE, OMUZ OMUZA BUNLARIN ÜZERİNE GİDECEĞİZ"

"Birliğimizi, beraberliğimizi daim kılmak suretiyle de tüm bu terör belasının üzerine

birlikte gitmemiz gerekiyor" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu terör nereden gelirse

gelsin bizim için değişmiyor. Bu FETÖ terör örgütü olabilir, PKK olabilir, DAİŞ olabilir,

Suriye'nin belli bölgelerinde PYD, YPG olabilir. Hepsi bizim için terör örgütüdür.

Bunların dini, milleti, vatanı, söz konusu değildir. Türkiye olarak da bizler tüm

gücümüzle ve 15 Temmuz'da olduğu gibi milletimizle el ele, omuz omuza bunların

üzerine gideceğiz." ifadesini kullandı.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin de, "Temenni ederim ki

bundan sonra bu tür şeylere inşallah rastlamayız. Yine temenni ederim ki bu gafiller

aynı yanlışı bundan sonraki süreçte yapmazlar. Çünkü ben ne silahlı kuvvetlerimizi ne

de polis teşkilatımızı bunlardan tamamen arındırılmış olarak şu anda bile kabul

etmiyorum. Onun için çalışmalarımız aynen devam ediyor, yargıda, devletimizin

kurumlarında, çünkü bunu temizleyeceğiz. Burada kararlılığımız kesindir. Bu kanun

hükmündeki kararnamelerle attığımız adımlar hepsi bunlara yöneliktir" diye konuştu.

FETHULLAH GÜLEN'İN İADESİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Fetullah Gülen'in iadesi ile ilgili de, "Burada ipe un seriliyor.

Bunu çok açık net Sayın Biden'e söyleyeceğiz, tekrar kendilerine bunu ifade edeceğiz.

ABD'nin istedikleri teröristleri kendisine vermişizdir" şeklinde konuştu.

(FOTOĞRAF)
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Yasal Bilgilendirme

İstanbul haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının İstanbul ilinden
Cumhurbaşkanı Erdoğan: 12-14 yaşlarında bir canlı bomba ya patladı ya da patlatıldı (1)
hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak
21 Ağustos 2016 tarihinde saat 16 08’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça
Cumhurbaşkanı Erdoğan: 12-14 yaşlarında bir canlı bomba ya patladı ya da patlatıldı (1)
haberi güncellenecektir.
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